Datum: 19.10.2025
Damenpokal 2025

LG Auflage
Damen offene Klasse

Mannschaftswertung Offene Klasse LG Auflage
LNr. Gesamt Verein 1.RWK| Ehrung

1 876|SGi Grohnde | 876, Pokal
2 873|SV Afferde | 873| Pokal
3 865| Postsportverein 865| Pokal
4 859|Holzhauser SV | 859 Pokal
5 858|SV Ohr 858
6 853|SV Afferde I 853
7 839|Holzhauser SV |l 839
8 831|SGi Grohnde |l 831

Einzelwertung offene Klasse bis 59 Damen Alt - LG Auflage

LNr. Gesamt Name Verein 1.RWK| Ehrung
11296 Schirmag, Kai SV Ohr 296 Glas
2294 Knaf, Simone SV Afferde Il 294 Glas
31293 Krug, Monika SGI Grohnde | 293 Glas
4292 Hahlbrock, Aline |SGI Grohnde | 292
51291 Brauer, Carolina |SGI Grohnde | 291
6/286/96 |Breithaupt, Kerstin |Holzhdauser SV Il 286
6/286/96 |Meyer, Martina Postsportverein 286
81283 Wilsmann, Elke Holzhauser SV | 283
91282 Kasten, Sarah SV Afferde Il 282

10277 Karkos, Danuta SV Afferde I 277



Einzelwertung

LNr.

O O[NNI BB IWIN| -~

Aalalaalala
AN |WIN -~ O

Gesamt Name
293|Brackmann, Marion
292/98|Jacob, Ursula
292/96Bengtson, Dorothee
292/95 Ebeling, Inge
292/95Sandmann, Regina
291|Rabenhorst, Marga
289 Farrell, Gabriele
286/95 Hahlbrock, Ulrike
286/95|Wehage, Christine
284|Dietzschold, Inge
281|Hodes, Bernhild
279| Steinwedel, Karin
274|Sobisch, llona

270|Schirmag, Dorte

offene Klasse ab 60 Damen Sen. LG Auflage

Verein
Postsportverein
Holzhauser SV |
SV Ohr
SV Afferde |
SV Afferde |
SV Afferde E
SV Afferde |
SGi Grohnde i
Postsportverein
Holzhauser SV |
SGi Grohnde Il
Holzhauser SV I
Holzhauser SV |l
SV Ohr

264|Schmidt-Feist, Heidemarie |SGi Grohnde Il

1.RWK| Ehrung
293 Glas
292 Glas
292 Glas
292
292
291
289
286
286
284
281
279
274
270
264



