Datum: 19.10.2025

Damenpokal 2025

LG Auflage

Damen offene Klasse

Mannschaftswertung Offene Klasse LG Auflage

LNr.	Gesamt	Verein	1.RWK	Ehrung				
1	876	SGi Grohnde I	876	Pokal				
2	873	SV Afferde I	873	Pokal				
3	865	Postsportverein	865	Pokal				
4	859	Holzhäuser SV I	859	Pokal				
5	858	SV Ohr	858					
6	853	SV Afferde II	853					
7	839	Holzhäuser SV II	839					
8	831	SGi Grohnde II	831					

Einzelwertung offene Klasse bis 59 Damen Alt - LG Auflage

LNr.	Gesamt	Name	Verein	1.RWK	Ehrung
1	296	Schirmag, Kai	SV Ohr	296	Glas
2	294	Knaf, Simone	SV Afferde II	294	Glas
3	293	Krug, Monika	SGI Grohnde I	293	Glas
4	292	Hahlbrock, Aline	SGI Grohnde I	292	
5	291	Bräuer, Carolina	SGI Grohnde I	291	
6	286/96	Breithaupt, Kerstin	Holzhäuser SV II	286	
6	286/96	Meyer, Martina	Postsportverein	286	
8	283	Wilsmann, Elke	Holzhäuser SV I	283	
9	282	Kasten, Sarah	SV Afferde II	282	
10	277	Karkos, Danuta	SV Afferde II	277	

Einzelwertung offene Klasse ab 60 Damen Sen. LG Auflage

LNr.	Gesamt	Name	Verein	1.RWK	Ehrung
1	293	Brackmann, Marion	Postsportverein	293	Glas
2	292/98	Jacob, Ursula	Holzhäuser SV I	292	Glas
3	292/96	Bengtson, Dorothee	SV Ohr	292	Glas
4	292/95	Ebeling, Inge	SV Afferde I	292	
4	292/95	Sandmann, Regina	SV Afferde I	292	
6	291	Rabenhorst, Marga	SV Afferde E	291	
7	289	Farrell, Gabriele	SV Afferde I	289	
8	286/95	Hahlbrock, Ulrike	SGi Grohnde II	286	
8	286/95	Wehage, Christine	Postsportverein	286	
10	284	Dietzschold, Inge	Holzhäuser SV I	284	
11	281	Hodes, Bernhild	SGi Grohnde II	281	
12	279	Steinwedel, Karin	Holzhäuser SV II	279	
13	274	Sobisch, Ilona	Holzhäuser SV II	274	
14	270	Schirmag, Dörte	SV Ohr	270	
15	264	Schmidt-Feist, Heidemarie	SGi Grohnde II	264	